De Stephano^e Wolff pro 1 maunda cum 3 dossenibus felt hattys, 6 sadyllis, 1 teke veteris, 6 peyr styroppis^f. Precii£3 10s

^a Corrected in *L* from ½. ^b splend[idi] *L*, apparently in error. ^c Number omitted *L*.
^d tasyllis follows, struck through *L*. ^e Corrected in *L* from Stehano. ^f styroroppis *L*, in error.

[118] De navi Johannis Cole eodem die [23 May 1443]

De Henrico Martynsson pro 200 pontellis [wolde], 2 corffes cum diversis haberd[asshrie]. Precii16s

De Goykyn van Lent pro 1 sack cum 2 hodes hoppys. Precii13s 4d

De Thoma Dey pro 1000 pavynngstones. Precii16s 8d

De Rowloff Crosbolt pro 2 fattes cum^a fedyrbeddes veteribus, 4 dossenibus verres vitri. Precii20s

De Sarys Johansson pro 1 sack hoppys continente 2 hodes. Precii13s 4d

^a Hole in parchment follows *L*.

[119] De navi Copeman Johan eodem die [23 May 1443]

De Bertoldo Lykyn pro 4 sackys hoppys continentibus 6 hodes. Precii£5 6s 8d

De Arnolde van Langefeld pro 2 sackys hoppys continentibus 4 hodes. Precii26s 8d

De Albryght Grate pro 1 sack cum^a hod hoppys, 1 maunda cum 90 dossenibus hattys straminis, 25 lb. latone plate. Precii£3

De Thoma Basset pro 1 parvo fatt cum 1000 trenchours, 1000 ballys. Precii16s 8d

De Thoma Dey pro 2500 pavynngstones magnis. Precii50s

De Henrico Teversham pro 100 po[n]tellis wold. Precii£5

De Nicholao Gerardsson pro 2 barellis clavorum, 2 corffes cum 6 dossenibus ketyllis, 9 dossenibus sythes. Precii£7^b

De Willelmo Parchemener pro 20 skyve tasyllis. Precii10s

De Johanne Dey pro 4 parvis baggis degeon clogges. Precii16s 10d

^a Number omitted *L*. ^b Corrected in *L* from £6.

[120] De navi Lambe Adreansson eodem die [23 May 1443]

De Arnolde van Langefeld pro 1 cista cum 35 papir poyntes, 5½ dossenibus parvorum hattys straminis debyll[ium]. Precii30s

De Albryght Grate pro 2 sackys canebis ponderantibus 500 lb. Precii£3 6s 8d
m 18d

De Goykyn van Lent pro 1 sack canebis ponderante 300 lb. Precii45s

De Johanne Malvern pro 2 pipis, 1 barello cum 2000 ballys, 3 dossenibus pannorum depictorum, 8 gros scholacys, 4 gros cultellorum et diversis haberd[asshrie]. Precii£13 13s 4d

De Ricardo Wode pro dimidia balla fustian, 1 barello plate nigre, dimidio barello coperose, 20 remes paper, 1 fardello, 1 corff cum 12 dossenibus lokkes, 5 dossenibus tyn foille, 100 lb. vernysch, 30 paper poyntes, 8 dossenibus penners et ynnkehornys et diversis haberd[asshrie]. Precii£12 8s 4d

De Ricardo Williamson pro 2 hoggeshedes, 1 basket cum 1000 ballys, 40 paper poyntes, 50 gros lasyng poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£7
De Arnolde Henrykson pro [1] hoggeshede, 1 barello cum 10 dossenens rasouris, 5 dossenens dageres, 1 gros compas et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£6
^a De Jacobo Johansson pro 1 corff cum 1 fetherbed, 1 bolster. Precii.....	13s 4d
De James Beaugraunt pro 1 corff cum 36 remes paper spendabilis, 4 dossenens r[ough] hattys, 3 dosseyens shetylles, 100 lb. canebis. Precii.....	£5 8s 4d
De Thoma Hurste pro 2 sackys cum hattys, 1 maunda cum 36 dossenens pannorum depictorum, 34 dossenens quysson clothes, 18 dossenens felt hattys et diversis mercandisis. Precii.....	£16 3s 4d
^a De Johanne Gerwyn pro 1 barello cum diversis mercandisis. Precii.....	50s
De Johanne Senekle pro 1 pipa, 1 barello cum 400 lb. canebis, 400 lb. plate. Precii.....	£5 10s
De Willelmo Schelton pro 1 fardello cum 800 alnis tele lini pykelyng. Precii.....	£7
De Willelmo Mylrede pro 1 fardello cum 825 alnis tele Sultwychis, 700 alnis tele Busk. Precii.....	£[.] 16s 8d
De Johanne Lytylton pro 1 maunda cum 600 alnis canvas Brounswyke, 12 remes paper spendabilis, 2 gros lasyng poyntes. Precii.....	£6 3s 4d
De Thoma Osterych pro 1 maunda, 1 pipa cum 20 remes paper spendabilis, 8 gros spectakeles, 7 gros garthys, 400 themels et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£26 3s 4d
De Johanne Smyth pro 2 sackys, 1 corff cum 500 lb. canebis, 6 dossenens hattys straminis, 6 dossenens ^b Yperlynges. Precii.....	£7 13s 4d
De Johanne Malter pro 1 barello clavorum, 4 scok dowbles, 1 pipa, 1 barello cum 22 bundellis latone wyre, 4 parvis bagges clavorum. Precii.....	£7
De Johanne Reynkyn pro 1 cista, 1 corff, 1 mid pack cum ^d 7 ^d dossenens pannorum depictorum, 412 alnis tele lini Guttynges, 31 dossenens quysson clothes, 500 [lb.] canebis et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£30
De Rogero Midelmore pro 1 fardello parvo cum 1100 alnis tele lini, 300 lb. canebis, 16 peciis bokerams. Precii.....	£26 13s 4d
De Johanne Adam pro 4 polaxes, 1 mid pack cum 32 dossenens quysson clothes, 217 alnis tele Busk, 400 lb. canebis et diversis mercandisis. Precii.....	£22 10s
De Johanne Colred pro 3 barellis, 1 fat cum 23 ^d gros lacys, 40 dossenens top brusches, 5 gros cultellorum et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£9 20d
De Johanne Yonge pro 39 ballis mader. Precii.....	£65
De Roberto Baron pro ^e 1 corff cum 1800 lb. canebis, 6 remes paper, 2 peciis bustian, 18 paper poyntes, 1½ dossenens Yperlynges ^f . Precii.....	£20
De Roberto Damyan pro 1 corff cum 15 dossenens felt hattys, 4 Yperlinges. Precii.....	£6 3s 4d
De Willelmo Stevenes pro 1 corff cum 400 lb. canebis, 20 remes cofyn paper, 5 dossenens rough hattys. Precii.....	£7 3s 4d
De Galfrido Rook pro 1 maunda, 1 parvo corff cum 18 gros scholacys, 4 peciis bustyan, 15 dossenens sporys, 900 lb. canebis et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£36 11s 8d

De Rogero Rose pro 2 barellis, 1 bundello cum 12 pannis depictis, 50* [lb.] fili Endeley, 17 paper poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£12 3s 4d
De Johanne Penne pro 1 corff cum 8 dossenis hattys, 24 dossenis quysson clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£5 20d
De Thoma Berard pro 1 corff et dimidio barello cum 260 hattys, 7 some cardenailles, 1½ gros lasyng poyntes, 300 alnis tele bultelli et diversis haberd[asshrie]. Precii	£10 10s
De Thoma Faukes [pro 1] parvo fardello cum diversis mercandisis. Precii	50s
De Johanne Lambard pro 1 fardello, 1 parvo fardello cum 360 [alnis] canvas, 500 alnis tele Westfale et diversis mercandisis. Precii	£13 3s 4d
De Willelmo Burgeys pro 16 ballis mader. Precii	£26 13s 4d
De Johanne Sayer pro 1 pipa, 1 corff, 1 sack cum 18 dossenis quysson clothes, 500 lb. canebis, 6 dossenis rough hattys et diversis haberd[asshrie]. Precii	£12
De Thoma Rouhay pro 1 barello clavorum, 1 barello cum 500 trenchours. Precii	40s
De Johanne Lokke pro 1 corff cum 94 dossenis hattys straminis, 21 dossenis splent hattys, 4 Yperlynges ^f . Precii	£15 16s 8d
De Radulpho Verney ^e pro 1 barello cum 26 peciis bokerhams, 2 dossenis [lb.] fili. Precii	£9 6s 8d
De Willelmo Olyvere pro 1 corff cum 400 lb. canebis, 312 hattys, 12 dossenis quysson clothes, 14 Yperlinges. Precii	£10
De Cornelio Michelson pro 4 barellis sope, 3 barellis cum 10 dossenis patens. Precii	£3 3s 4d
De Roberto Porteman pro 1 bala mader. Precii	33s ^h 4d
De Roberto Drope pro 1 corff cum 5 dossenis hattys debillium, 9 dossenis brusches. Precii	26s 8d
De Johanne Brod pro 1 corff cum 5 dossenis felt hattys, 15 dossenis throme hattys, 20 dossenis quysson clothes, 300 lb. canebis et diversis habird[asshrie]. Precii	£16 11s
De Cristoforo Percyvale pro 1 corff cum 250 [alnis] tele stricte, 12 remes paper spendabilis, 300 lb. canebis, 12 Yperlynges. Precii	£6 13s 4d
De Ricardo Ryche ⁱ pro 1 pack, ^c 1 ^e parvo fardello cum 6[00] alnis tele Busk, 1300 alnis tele lini Henaud, 300 alnis tele lini fili crudi et diversis mercandisis. Precii	£62
De Thoma Catteworth pro 1 bala cotone ponderante 160 ^j lb. Precii	£4
De Johanne Stokdon pro 1 fardello cum 350 [alnis] tele Buske, 340 alnis tele fili crudi, 12 dossenis quysson clothes, 3 dossenis pannorum depictorum et diversis mercandisis. Precii	£19 20d
De Henrico Teversham pro 2 barellis clavorum, 200 lb. canebis, 1 fardello continente 40 remes paper. Precii	£7 6s 8d
De Johanne Abbot pro dimidio pack cum 411 alnis tele lini crude, 1500 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii	£26 10s
De Thoma Dugmanton pro 2 barellis clavorum, 1 parvo pack fili, dimidio pack cum 250 [alnis] tele canvas, 300 alnis tele stricte, 675 alnis tele Busk. Precii	£18 13s 4d

De Johanne Twygge pro 3 barellis clavorum, 1 corff cum 5 dossenis throme hattys, 3 dossenis rough hattys, 400 lb. canebis et diversis haberd[asshrie]. Precii	£14 3s 4d
De Hugh Wyche pro 1 pipa cum 8 dossenis bankeris, 6 Yperlynges, 50* [lb.] canebis. Precii.....	50s
De Thoma Dey pro 1 corff, 1 barello cum 20 dossenis hattys pro pueris, 4000 ballys, 1500 parvis glacys. Precii.....	£5 6s 8d
De Johanne Norlonge pro 1 terling cum °100° lb. canebis, 4 peciis bultelli, 4 dossenis quysson clothes, 950 [alnis] tele lini crude, 12 Yperlynges. Precii... £21 20d	
De Willelmo Audeley pro 2 hoggsheddes cum 12 dossenis lokkes, 30 dossenis cultellorum, 13 dossenis penneres et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£12 16s 8d
<i>m 19</i>	
De Johanne Harough pro 1 terlyng, 1 pipa cum 600 alnis tele stricte, 2 gros poyntes, 6 peciis bultelli et diversis mercandisis. Precii	£10
De Bartholomeo Stratton pro 2 dimidiis pack cum 9[00] alnis tele Werkyn, 1200 alnis tele Busk, 6 paper lawne, 800 alnis tele fili albi et diversis mercandisis. Precii	£64 13s 4d
De Johanne Salmon pro 1 corff cum 23 dossenis hattys straminis. Precii.....	£8 6s 8d
De Phelys de Flanean pro 1 cista cum 5 peciis imperiall, 13 peciis baldk[yn] ^k brochadyd cours de auro de Luke, 1 pecia baldk[yn] cours cum ^l auro, 5 peciis velvet ynde cours, 16 peciis damask diversorum colorum, 3 peciis sateyne diversorum colorum, 3 remes parvorum pannorum auri fyn. Precii.....	£66 13s 4d
De Willelmo Irwilliam pro 1 fardello cum 12 remes paper spendabilis, 200 alnis ^m canvas, 450 [alnis] tele lini Flandrie, 325 alnis tele Busk. Precii.....	£13 6s 8d
De Johanne Don pro 1 fardello cum 300 alnis canvas, 310 alnis tele lini Busk et diversis mercandisis. Precii	£6 10s
De Johanne Lambard pro dimidio pack cum 300 alnis canvas, 900 alnis tele lini crude et diversis mercandisis. Precii	£11 13s 4d
De Thoma Ryke pro 1 parvo fardello [cum] 433 alnis tele Busk, 6 dossenis quoysshenn clothes. Precii	£5 6s 8d
De Johanne Brodde pro 22 ballis mader. Precii	£36 13s 4d
De Thoma Basset pro 1 corff, 1 fat cum 22 dossenis rough hattys, 2000 ballys, 60 lb. heer brystylles. Precii.....	£5
De Saundre Orable pro dimidio pack cum 922 alnis Caseduk, 14 dossenis pannorum depictorum, 525 ⁿ alnis tele Busk. Precii	£21 10s
De Roberto Strangwisch pro 1 fardello cum 5 peciis bultelli, 6 dossenis quysson clothes, 6 Yperlynges. Precii.....	£3
De Johanne Pase pro 1 corff, 1 barello cum 400 hattys cours, 2 dossenis pannorum depictorum, 1 gros haukys bagges. [Precii]	£5 6s 8d
De Roberto Strayngham pro 1 pipa cum 200 lb. canebis, 2 dossenis sporys, 12 Yperlynges. Precii.....	53s 4d
De Thoma Benet pro 1 fardello cum 106 lb. canebis, 325 alnis tele lini Henaud, 300 alnis tele crude et diversis mercandisis. Precii	£12
De Johanne Seymour pro 1 corff cum 500 lb. canebis, 12 remes paper spendabilis, 300 alnis tele lini Flandrie crude, 3 linthiaminibus. Precii.....	£10 3s 4d

De Bartholomeo Stratton pro 8 ballis mader. Precii.....	£16
De Edmundo Kervyle pro 1 balla mader, 1 pipa cum 1 balet canelle. Precii	£8 3s 4d
De Thoma Grafton pro 1 pack cum 3118 alnis tele lini Lymegos. Precii.....	£30
De Johanne de Vyse pro 1 cista cum 10 parvis mantellis schankes, 450 pellibus budge, 7 tymbir gray werk, 15 pellibus oterys, 18 gros lasyng poyntes, 50 paper poyntes. Precii.....	£10
De Bartholomeo Couper pro 1 barello cum 1 sack croci ponderante 50 lb., 150 pellibus agnellorum nigris tawed, 4 rough hattys, 1 vambrace, 1 rerebrace, 1 salat, 1 hat straminis, 2 bruches, 1 parvo bagge cum chesmayne. Precii	£21 13s 4d
^a + [cross] pro precio <i>marginated against this entry and struck through L.</i>	
^b Corrected in L from Y[perlynges]. ^{c-c} Interlined L. ^d Corrected in L from 22.	
^e cum L, in error. ^f Yperlynges L, in error. ^g Vervey L, in error. ^h Corrected in L from 32s. ⁱ Corrected in L from Royche. ^j Corrected in L from 140. ^k baldrk' L. ^l sum L, in error. ^m iij li' (£3) L, in error. ⁿ v ^[C] xxv L.	

[121] De navi Johannis Prykke eodem die [23 May 1443]

De Goykyn van Lent pro 7 sackys continentibus 14 hodes hoppys, 1 sack canebis ponderante 300 lb., 1 maunda cum 6 dossenis throme hattys. Precii.....	£9 6s 8d
De Johanne Snower pro 60 pontellis ^a wolde. Precii.....	30s
De Petro Sekirsteyn pro 12 dossenis corke. Precii.....	13s 4d
De Johanne Brodde pro 1 sacke cum ^b hattys. Precii.....	20s
De Thoma Catworth pro 10 barellis sope. Precii.....	£6 13s 4d
De dicto magistro pro 600 pavynngtyle magnis, 2000 bakstones. Precii.....	13s 4d
^a pontenll' L, in error. ^b sacke follows, struck through L.	

[122] De navi Jacob Puryman eodem die [23 May 1443]

De Deryk Baysson pro 2 parvis sackys hoppys continentibus 2 hodes. Precii	13s 4d
De Roberto Stone pro 1 sack hoppys continente 2 hodes. Precii.....	13s 4d
De Laurencio Judeo pro 1 corff vitri. Precii.....	20s
De James Beaugraunt pro 4 barellis clavorum, 1 bundello brusches. Precii.....	£7
De Thoma Basset pro 1 bundello brusches, 1 corff cum 2 bolsteres, 1 fedirbed. Precii.....	40s
De Thoma Hurst pro 2 sackys canebis continentibus 600 lb., 3 sackys cum hattys straminis, 1 parvo corf cum ½ gros sporis, 2000 hattys straminis et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£9 5s
De Johanne Senekle pro 2 maundis, 3 barellis cum 12 dossenis forcera ^a , 800 lb. plate. Precii.....	£7 20d
De Willelmo Skelton pro 1 corf cum 300 haftes parvis, 15½ dossenis hattys stra- minis et felt. Precii.....	£8
De Johanne Lytylton pro 2 barellis clavorum, 1 parvo bundello cum 2 cacabis, 1 trebet, 1 parvo pan. Precii.....	£4 6s 8d
De Johanne Malter pro 1 bundello brusches. Precii.....	6s 8d

De Johanne Adame pro 1 corf cum 200 hattys ^b straminis, 300 alnis tele lini Brounswyke et diversis mercandisis. Precii.....	£20 3s 4d
De Johanne Colred pro 1 bundello brussches, 2 maundis cum 6 dossenibus forceres, 400 boxes. Precii.....	£3 3s 4d
De Thoma Berard pro 1000 pavy[n]gtyle, 5 barellis clavorum, 2¼ scok dowbles, 1 case cum pectinibus ^c de lygno. Precii.....	£12 13s 4d
De Johanne Penne pro 6 barellis sope. Precii.....	£4
De Willelmo Stevenes pro 2 sakes cum hattys, 2 barellis cum 1000 ballys, 30 paper poyntes. Precii.....	£7 8s 4d
De Johanne Lock pro ½ lasto sope, 1 bundello brussches. Precii.....	£5
De Johanne Petirffeld pro 2 cistis ligatis [cum] ferro cum 200 schepis bellys, 1 for- cer, 2 dossenibus hameres. Precii.....	£3
De Johanne Reynkyn pro 2 sackys cum 1200 hattys straminis. Precii.....	£3
De Roberto Drop pro 14½ barellis sope. Precii.....	£9 13s 4d
De Johanne Malvern pro 2 pipis, 1 barello cum 2500 ballys, 9 gros glacys, 7 dos- senis sporys et diversis habird[asshrie]. Precii.....	£10 8s 4d
De Johanne Twyge pro [1] parvo barello plate, 1 barello glacys, 2 corffes cum 16 dossenibus rought hattys, 1000 ymaginibus de plastre. Precii.....	£10 13s 4d
De Johanne Gray pro 1 hamper, 1 barello plate, 1 barello cum [1] some paten- naylles, 2 dossenibus sporys, 2 dossenibus glacys et diversis haberd[asshrie]. Precii	£4 13s 4d
De Thoma Faukes pro 1 bundello ^d brussches, 1 parvo barello cum ^e 3 dossenibus cordewayn. Precii.....	26s 8d ^e
De Johanne Norlonge pro 2 corfes cum 3600 hattys, 15 dossenibus pannorum depict- orum et diversis mercandisis. Precii.....	£15 11s 8d
De Johanne Locke pro 2 sackys cum 1400 splent hattys, 900 hattys straminis. Precii.....	£3 20d
De Willelmo Gegge pro 1 parvo corf cum 19 dossenibus [lb.] fili, 120 lb. latone plate. Precii.....	£10
De Thoma Talbot pro 1 bundello brussches. Precii.....	£10s
De Raulyn Verney pro 1 corf cum 34 ^f dossenibus ^f hattys straminis. Precii.....	£8 13s 4d
De Sarys Johanson pro 3 hodes hoppys, 1 parvo fardello, 1 sack cum fedirs, 9 banker clothes, 3 tekes, 1 reme paper depicti, 35 alnis tele Werkyn. Precii.....	£3
De Ricardo Riche pro 1 parva maunda, 1 corf cum 800 alnis tele Westfale stricte, 16 gros lasyng poyntes, 2 barellis saltpetir, 6 barellis clavorum. Precii.....	£38 10s
De Bartilmew Stratton pro 1 pipa cum 9 dossenibus qwyschon clothes, 162 ^f lb. ^f fili skenyd ^g . Precii.....	£6 13s 4d

^a forceres *L*, in error. ^b Corrected in *L* from haftys. ^c pecte' *L*. ^d bundello
repeated *L*, in error. ^{e-e} Entered in fainter ink *L*. ^{f-f} Interlined *L*. ^g Corrected in *L*
from senyd.

[123] De navi Petri Adreansson eodem die [23 May 1443]

De Johanne Malvern pro 1 bundello bruches, 2 corffes, 1 pipa, 1 barello cum 21 dossenibus rough hattys, 900 parvis bellys, 6 dossenibus parvorum fo[r]cers et di- versis haberd[asshrie]. Precii.....	£12 18s 4d
---	------------

De Johanne Cantelowe pro 2 sackys cum 4 hodes hoppys. Precii.....	26s 8d
De Ricardo Hankok pro 2 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii	£6 5s
De Ricardo Williamson pro 150 remes papir spendabilis. Precii	£3 15s
De Johanne Sencle pro 1 maunda, 1 pipa, 1 cista, 3 barellis cum 20 dyker cultel- lorum, 12 gros renges, 15 gros ballys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£18 5s
De Thoma Hurst pro 2 sackys ^a hattys ^a , 1 sack ballys, 1 sack cum 300 lb. canebis. Precii	£5 10s
De Thoma Basset pro 1 pipa, 1 barello, 1 parvo corff cum 500 boxes vacuis, 8 pan- nis depictis, 12 gros glacys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£3 5s
De Cristiano Cach pro 1 corff cum 8 dossenibus parvorum rough hattys. Precii.....	£4
De Johanne Reynkyn pro 1 parvo corff cum 300 hattys. Precii	40s
De Thoma Osterich pro 1 maunda, 1 pipa, 1 barello cum 400 boxes, 5000 ballys, 600 [lb.] plate nigre. Precii.....	£7 3s 4d
<i>m 19d</i>	
De Johanne Malter pro 1 corff cum 60 dossenibus hattys straminis cours. Precii	£4 13s 4d
De Johanne Colred pro 1 parvo corff, 1 barello cum 1500 trenchers, 16 gros glacys, 12 gros blake glas bedys. Precii	£4 5s
De Thoma Rouhay pro 1 bundello brussches, 1 corff cum 400 boxes vacuis. Precii	40s
De Willelmo Townesend pro 1 1½ barellis sope. Precii	£7 13s 4d
De Thoma Dugmanton pro 1 corff cum 4½ dossenibus hattys, 12 gros lasyng poyntes. Precii	£4 3s 4d
De Johanne van Loven pro 1 basket cum 1 fetherbed. Precii.....	6s 8d
De Willelmo Audly pro 1 parvo fardello cum 32 remes paper spendabilis, 2 maun- dis, 1 hoggeshede cum 16 dossenibus hattys, 20 dossenibus quartrespelles, 12 dos- senibus compas et diversis haberd[asshrie]. Precii	£20 10s
De Petro Palmers pro 1 sack cum 4 hodes hopys. Precii.....	26s 8d
De Johanne Don pro dimidio pack cum 95 remes paper. Precii	£8
De Johanne Senecle pro 1 barello glacys. Precii	6s 8d
De eodem magistro pro 700 pavyngtyle magnis, 400 bruches, 1 barello sope. Precii	23s 4d

^{a-a} *Interlined L.*

[124] De navi Willelmi Johansson eodem die [23 May 1443]

De Johanne Brunyon pro 5 doliis	vini
De Jacobo Trott ^a pro 2 doliis	vini
De Ricardo Wode pro 2 barellis plate, 1 barello coprose, 2 barellis blak chalk, 1 parvo barello vernysch, 3 barellis olei pro pentours, 1 fardello cum [100] lb. pack fili, 12 dossenibus keybondes, 100 alnis tele lini. Precii.....	£11 16s 8d
De Laurencio Judeo pro 5 corffes vitri, 3 sackys plumarum. Precii.....	£4 6s 8d
De Arnoldo van Lan[g]feld pro 1 cista cum 70 paper poyntes. Precii.....	£4
De Jacobo Beaugraunt pro 1 bala mader, 1 barello clavorum, 2 sackys cum 4000 rede degeon. Precii.....	£4 13s 4d
De Thoma Hakyn pro 2 barellis clavorum. Precii	33s 4d

De dicto magistro pro ^b charges salis de Bay. Precii	33s 4d
De Thoma Sebright pro 22 barellis samonis, 4 barellis clavorum, 4 balis aluminis, 1 fardello cum 800 alnis tele Westfale, 200 alnis tele Ulson'. Precii	£43 6s 8d
De Johanne Lytelton pro 1 pipa cum 300 lb. canebis, 100 alnis canvas Brouns- wyke. Precii.....	£3
De [Johanne] Senecle pro 1 cage. Precii	£3
De Thoma Hurste pro 1 sacke cum 38 dossenis cours hattys. Precii.....	46s 8d
De Johanne Yonge pro 4 balys mader, 13 barellis sope. Precii.....	£16 13s 4d
De Johanne Adam pro 2 round tabilles, 1 parvo corf cum 9 dossenis hattys stra- minis, 4 dossenis pannorum depictorum, 100 alnis canvas. Precii.....	£5 10s
De Roberto Damyan pro 1 fardello cum 6 dossenis cordewayn, 200 lb. canebis. Precii.....	£3 8s 4d
De Thoma Osterych pro 1 barello cum 80 mark hardware. Precii.....	£4 10s
De Willelmo Henage pro 1 parvo corf cum 9 dossenis quysson clothes, 200 lb. canebis, 18 Yperlynges. Precii.....	£6 13s 4d
De Thoma Berad pro 1 corf cum 6000 pennes litterarum, 200 peciis stuff for refeyte. Precii	15s
De Ricardo Foliare pro 2 fardellis cum 50 dosyns cordeweyn, 1 barello, 1 parvo fardello cum 3 dossenis pellium rubearum, 30 banker clothes ^c , 200 lb. canebis. Precii	£18 6s 8d
De Willelmo Burgeys pro 1 last sope. Precii.....	£8
De [Thoma] Ede pro 2 balis mader. Precii	£4
De Willelmo Axey pro dimidio packe, 1 parvo fardello cum 450 [alnis] canvas, 6 peciis ravelli, 36 dossenis bankeres, 800 lb. canebis. Precii	£18 13s 4d
De Henrico Teversham pro 1 hoggeshede olei, 4 barellis coperose, 1 parvo barello cinemone, 1 corf cum 20 remes paper. Precii	£8 20d
De Hugone Wyche pro 1 fardello cum 602 alnis tele lini pykeling, 300 alnis tele Buske, 510 alnis [tele] spenall et diversis ^d mercandisis. Precii.....	£33 6s 8d
De [Roberto] Porteman pro 2 parvis balis mader. Precii.....	£3 6s 8d
De Thoma Edmond pro 5 balis mader. Precii.....	£10
De Waryn ^e Turpyn pro 1 pipa cum 60 petris wyre ferri, 6 dossenis rasours. Precii	£6 3s 4d

^a Crott *L*, in error. ^b Number omitted *L*. ^c Corrected in *L* from clotes.

^d haberd[asshrie] follows, struck through *L*. ^e Turyn follows, struck through *L*.

[125] De navi Johannis Derykson eodem die [23 May 1443]

De Johanne Senycle pro 1 pipa, 1 barello cum 12 salattes, 8 mark hardware, 500 wymbyll yrens et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£10 3s 4d
De Thoma Hawkyn pro 2 barellis, 1 ferthkyn cum 10 lb. vytreall, 30 lb. resalgar. Precii.....	20s
De Johanne Penne pro 1 barello cum 2 peciis bustyan et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	43s 4d
De Thoma Berard pro 300 bast ropes, 5 sackys cum 7 hodes hoppys, 1½ barellis clavorum, 12 skyve tasylls, 30 pontellis wolde, 1 parvo corf, 1 parvo fardello cum 2 dossenis gladiatorum, 1100 trenchours. Precii.....	£12 6s 8d

De Johanne Sayer pro 1 corf, 1 hoggeshede cum 3 dossenys pelowys, 1200 ballys. Precii	40s
De Johanne Peytirffeld pro 3 barellis clavorum. Precii	£5
De Cristeano ^a Cache pro 3 corfes cum 4 dossenys hattys staminis, 20 dossenys parvorum warpes vitri, 4 dossenys glas botelles. Precii.....	£4
De Hugone Wyche pro 1 corf cum 6 dossenys hattys. Precii.....	51s 8d
De Thoma Pury de Hampton pro 3 sackys hoppys continentibus 9 hodes. Precii	£3
De Willelmo Sthevenes pro 1 parvo fardello cum 6 fedirbedes. Precii.....	40s
De dicto magistro pro 1500 pavyngtyle magnis. Precii.....	20s
De Johanne Thomas pro 1 barello olei, 1 maunda cum 400 brussches. Precii	36s 8d

^a Che, corrected to Cache follows, struck through L.

[126] De navi Arnoldi Cotte eodem die [23 May 1443]

De eodem magistro pro 5000 blackstones. Precii.....	10s
Et pro 3 pipis, 2 hoggeshedes	vini
De Thoma Edmond pro 200 piscibus salsis. Precii	53s 4d

[127] ^aDe navi Arnoldi Monys 2^o die Julii [2 July 1443]

De eodem magistro pro 7000 blakstones. Precii	23s 4d
De Willelmo Crowche pro 300 piscibus salsis. Precii	£5

^a Nota de domum [*recte domo*] de cardinalle *marginated against this entry L.*

[128] De navi Laurencii Adreansson eodem die [2 July 1443]

De eodem magistro pro 18,000 blakstones. Precii.....	46s 8d
--	--------

[129] De navi Janycot de Puruke 19^o die Julii [19 July 1443]

De Marticot de Hubeage pro 64 doliis ponderis ferri. Precii.....	£160
Et pro 4 ballis lycoris. Precii.....	20s
De Stephano Forster pro 28 doliis ponderis ferri. Precii	£70
Et pro 3 carges bevere. Precii	£9
De Willelmo Canynges pro 13 doliis ponderis ferri. Precii.....	£32 10s
De Willelmo Overey pro 12 doliis ponderis ferri. Precii.....	£30
De Thoma Clerk pro [7] ^a doliis ponderis ferri. Precii.....	£17 10s
De Willelmo Laurens pro 3 doliis ponderis et 1 pipa rosyn. Precii.....	£8 10s
De Bartholomeo James pro 6 doliis ponderis ferri. Precii	£15
De Micaew de Baradew pro 4 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii.....	£11 5s
De Johanne Melbourne pro 4 doliis ponderis ferri. Precii.....	£10
De Johanne Reymere pro 8 doliis ponderis ferri. Precii	£20
De Willelmo Morys pro 5 doliis ^b ponderis ferri, 2 doliis, 1 pipa rosyn. Precii	£17 10s
De Johanne Rey[n]kyn pro 9 doliis ponderis ferri. Precii	£22 10s
De Maryon Cogo pro 3 pipis ponderis ferri. Precii	£3 15s
De Janycot de Micaew pro 5 doliis ponderis ferri. Precii.....	£12 10s

‘Examinatur cum particulis collectorum’

m 20

De Janycott de Vakew pro 4 doliis ponderis ferri, 6000 clavorum. Precii£10 13s 4d
 De Mengoat de Salla pro 1 dolio rosyn, 3 charges licours. Precii£3 11s 8d
 De Sabaot de Salla pro 1 pipa rosyn. Precii..... 13s 4s
 De Waltero Wyott pro 2 carges bevere. Precii £6
 De Johanne Roant pro 4 doliis ponderis ferri. Precii..... £7
^a Number omitted L, but calculated from price (£2 10s/tuntight). ^b Corrected in L from dossen. ^c Auditor's entry, at the end of the membrane L.